— 1 —

赣咨协字〔2026〕3号

关于做好 2026 年度咨询工程师（投资）

职业资格考试江西考区考务工作的通知

各有关单位：

根据《人力资源社会保障部办公厅关于 2026 年度专业技术

人员职业资格考试工作计划及有关事项的通知》（人社厅发〔2026〕

6号）《关于做好 2026 年度咨询工程师（投资）职业资格考试考

务工作的通知》（中咨协资信〔2026〕3 号）精神，为做好江西

考区考务组织实施工作，现将有关事项通知如下：

— 1 —

— 2 —

一、考试安排

此项考试报考条件核查工作由江西省工程咨询协会负责，考

务组织由江西省人事考试中心负责，考点统一在南昌设置。2026

年度咨询工程师（投资）职业资格考试定于 4 月 11 日、12 日举

行。有关工作按照 2026 年度咨询工程师（投资）职业资格考试江

西考区考务工作计划（附件 1）执行。

二、报考条件

凡符合人力资源和社会保障部、国家发展和改革委员会《关

于印发〈工程咨询（投资）专业技术人员职业资格制度暂行规定〉

和〈咨询工程师（投资）职业资格考试实施办法〉的通知》（人

社部发〔2015〕64 号）《中国工程咨询协会关于咨询工程师（投

资）职业资格考试有关问题的说明》（中咨协资信〔2021〕7 号）

（附件 2）规定报考条件的人员，均可报名参加咨询工程师（投

资）职业资格考试。报考条件摘录见附件 3。

报考条件的从业年限是指应试人员累计从事工程咨询相关

业务时间的总和，从取得大专学历（最低学历要求）后参加工作

之日起计算，报考条件中的工作年限计算截止时间为 2026 年 12

月 31 日。

三、考试科目

咨询工程师（投资）职业资格考试设“宏观经济政策与发展

规划”（客观题）、“工程项目组织与管理”（客观题）、“项

— 2 —

— 3 —

目决策分析与评价”（客观题）和“现代咨询方法与实务”（主

观题）4个考试科目。

参加 4个科目考试（级别为考全科）的人员须在连续 4个考

试年度内通过应试科目，参加 2个科目考试（级别为免 2科）的

人员须在连续 2个考试年度内通过应试科目，方可取得资格证书。

“现代咨询方法与实务”为主观题科目，请应试人员答题前

必须仔细阅读应试人员注意事项（试卷封二）和作答须知（专用

答题卡首页），答题时使用规定的作答工具在专用答题卡划定的

区域内作答。

四、告知承诺要求

本次考试报名证明事项实行告知承诺制，应试人员在网上报名

系统填报相关信息后，可自主选择是否采用告知承诺制方式办理相

关事项。

（一）不适用告知承诺制的情形。

1.在资格考试报名中存在虚假承诺行为的人员，不适用告知承

诺制；

2.按照《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》（人

社部令第31号），存在严重违纪违规行为或特别严重违纪违规行

为，被记入资格考试诚信档案库且在记录期内的人员，不适用告知

承诺制。

（二）不实承诺的处理。

— 3 —

— 4 —

应试人员应接受并配合考试组织机构的核查，有不实承诺行为

的按以下方式处理：

1.在核查或者日常监管中发现其不符合考试报名条件的，考试

报名无效，已缴费用不予退还；取得成绩的，当次全部科目考试成

绩无效；取得资格证书或者成绩证明的，资格证书或者成绩证明无

效；

2.打印准考证前，应试人员未按考试组织机构要求接受核查

的，考试报名无效，不予办理准考证；

3.考试结束后，应试人员未按考试组织机构要求接受核查的，

逾期拒不接受核查的，视为放弃考试资格；

4.应试人员有提供虚假证明材料或者以其他不正当手段取得

相应资格证书或者成绩证明等严重违纪违规行为的，按照《专业技

术人员资格考试违纪违规行为处理规定》（人社部令第31号）第

十条、第十二条处理。涉嫌犯罪的，依法移送司法机关。

未选择告知承诺制方式或者不适用告知承诺制办理报考事项

的，应试人员应进行现场人工核查，提交相关证明材料。应试人员

作出承诺后，可在未缴费且报名截止前撤回承诺。应试人员撤回承

诺后，本年度该项考试中不再适用告知承诺制，应进行现场人工核

查，提交相关证明材料。

本次考试结束后，成绩合格人员承诺情况和违纪违规人员名

单将在江西人事考试网（www.jxpta.com）进行考后公示，接受全

— 4 —

— 5 —

社会监督、举报，应试人员应持续关注江西人事考试网

（www.jxpta.com）。核查难度较大的证明事项人员将于成绩公布

后进行抽查。

五、报名流程

报名流程分为网上注册登记及告知承诺、报名信息核查、网

上缴费、网上打印准考证四个阶段。

（一）网上注册登记及告知承诺。

应试人员登陆江西人事考试网（www.jxpta.com）查看有关考

试文件及报名流程。本考试实行诚信报名，诚信考试。应试人员

应及早注册或完善注册信息，报考前需认真阅读报考须知和报考

条件说明。应试人员填报（预留）的联系手机号码能接收本次考

试的相关信息，且能正常显示短信、彩信内容；同意填报（预留）

的联系手机号码接收本次考试相关信息。

应试人员报名时必须承诺填报的信息（包括个人联系方式等

信息）真实、准确、完整、有效，确认本人符合考试报名条件，承

担不实承诺的相关责任。应试人员采用电子方式签署告知承诺书

（电子文本），一经提交即具有法律效力，不允许代为承诺。

（二）报名信息核查。

1.在线自动核查。

应试人员在网上报名系统注册时，网上报名系统通过政务信

息共享接口等方式对应试人员身份、学历学位等信息进行在线核

— 5 —

— 6 —

查，完成相关数据核查后方可继续报名。

应试人员在提交报考信息后，网上报名系统将对学历学位、

所学专业、工作年限等内容与报考特定条件相符合情况进行在线

核查，核查完成后可继续报名。

通过网上报名系统比对可直接进行缴费的应试人员在报名

期间无需进行现场人工核查。为加强报名证明事项告知承诺制事

中监管，如应试人员提交的境内高等教育学历学位信息无法通过

在线自动核验，应在报名前及时登录中国高等教育学生信息网（学

信网）进行验证/认证，下载相关 PDF 格式在线验证/认证报告，

报名期间按报名地考试机构要求上传相关验证/认证报告，并接受

现场人工核查，具体操作方式参见中国人事考试网考生问答栏目

（http://www.cpta.com.cn/question/1525.html）内容。由于

办理学历学位验证/认证需要一定时间，请应试人员提前安排好

验证/认证事宜，以免影响报名。

2.网上人工核查。

下列应试人员须进行网上人工核查：

（1）不适用告知承诺制办理相关事项的；

（2）未选择告知承诺制方式办理相关事项的；

（3）身份信息、学历学位、所学专业等无法在线核查或在

线核查未通过的（网上报名系统显示“未通过”）；

（4）撤回承诺申请的；

— 6 —

— 7 —

（5）免试部分科目的应试人员。

应试人员应在规定时间内，在网上报名系统上传以下材料：

（1）学历（学位）信息未通过在线自动核查的，上传学历（学

位）证书原件图像或扫描件；

（2）身份证类型未通过自动核查的，上传身份证原件图像或

扫描件；

（3）从事专业工作年限证明图像或扫描件（应试人员自拟工

作证明，并加盖从事专业工作单位公章，须合并在其他需要上传

的材料中）；

（4）符合免试部分科目的应试人员，还须提供获奖证书、

工程技术类职业资格证书图像或扫描件（工程技术类职业资格证

书需将身份证号、照片、证书编号、发证单位及印章等关键信息

页整合为一个文档提交）。

在报名确认过程中，如因上传附件材料图片模糊、与报名填

写信息不一致等情况导致无法核实的，资格核查部门可要求应试

人员重新上传或补充上传相关证明材料。应试人员应及时查看资

格审核状态，如需重新上传或补充上传证明材料，应按审核要求

及时上传。核查部门咨询联系电话：0791-86236094、86235449。

（三）网上缴费。

应试人员可使用用户名及密码登录报名系统查看确认结果，

确认通过的应试人员，进入缴费页面进行缴费；未通过确认的应

— 7 —

— 8 —

试人员将无法进入缴费页面。已缴费的应试人员可登录报名系统，

查看缴费是否成功，未在网上缴费成功的应试人员，报名无效。

缴费完成后任何信息不得更改，不予退费。

（四）网上打印准考证。

缴费成功的应试人员按规定时间登录中国人事考试网或者

江西人事考试网下载并打印准考证。

六、信息管理

考试信息采用 GPTMIS 系统进行管理，考试名称、级别、专业

及考试科目信息设置见附件 4。

七、收费标准

按照《中国工程咨询协会关于咨询工程师（投资）职业资格

考试有关问题的说明》（中咨协资信〔2021〕7 号）的规定，咨

询工程师（投资）职业资格考试收费为经营服务性收费，收费标

准为客观题科目每人每科 130 元，主观题科目每人每科 150 元，

费用由中国工程咨询协会统一收取，发票事宜请联系中国工程咨

询协会。

八、其他事项

（一）2026 年度咨询工程师（投资）职业资格考试大纲在沿

用《咨询工程师（投资）职业资格考试大纲》（2024 版）的基础

上，增补《中共中央关于制定国民经济和社会发展第十五个五年

规划的建议》内容。

— 8 —

— 9 —

（二）应试人员凭身份证和准考证进入考场。应试人员应试

时携带的文具限于黑色墨水笔、2B 铅笔、橡皮及无声无文本编辑

功能的计算器。考场上备有草稿纸，供应试人员使用，考后收回。

（三）考试结束后将采用技术手段甄别雷同答卷，雷同答卷

成绩按无效的处理。

请各地按本通知精神，认真做好各环节工作，确保考试顺利

进行。

附件：1.2026 年度咨询工程师（投资）职业资格考试江西考

区考务工作计划

2.中国工程咨询协会关于咨询工程师（投资）职业资

格考试有关问题的说明

3.咨询工程师（投资）职业资格考试报考条件（摘录）

4.咨询工程师（投资）职业资格考试信息设置表

江西省工程咨询协会 江西省人事考试中心

2026 年 2月 12 日

（此件主动公开）

— 9 —

— 10 —

附件 1

2026 年度咨询工程师（投资）职业资格考试

江西考区考务工作计划

2 月 25 日 9:00

—3月 4日 17:00
网上注册登记及告知承诺

2月 26日—3月 5日

（工作日上班时间）
报名信息核查

核查确认通过后至

3月 7日 17:00
网上缴费

4月 6日—12日 网上打印准考证

考

试

时

间

4月 11日

上午：9:00－11:30

宏观经济政策与发展规划

下午：14:00－16:30

工程项目组织与管理

4月 12日

上午：9:00－11:30

项目决策分析与评价

下午：14:00－17:00

现代咨询方法与实务

6月中旬
公布考试成绩（具体时间以中国人事考试

网公告为准）

— 10 —

— 11 —

附件 2

中国工程咨询协会文件

中咨协资信〔2021〕7 号

中国工程咨询协会关于

咨询工程师(投资)职业资格考试有关问题的说明

各有关单位和人员：

为认真贯彻执行人力资源社会保障部和国家发展改革委印

发的《工程咨询（投资）专业技术人员职业资格制度暂行规定》

和《咨询工程师（投资）职业资格考试实施办法》（人社部发〔2015〕

64 号（以下简称《暂行规定》或《实施办法》），做好咨询工程

师(投资)职业资格考试（以下简称“考试”）的各项工作，现就

— 11 —

— 12 —

《暂行规定》和《实施办法》中的有关规定及相关问题做如下说

明：

一、咨询工程师(投资)职业资格属于国家设立的专业技术人

员职业资格，纳入全国专业技术人员职业资格制度统一规划管理。

根据人社部发〔2015〕64 号文件规定，中国工程咨询协会具体负

责考试的组织和实施工作，人力资源社会保障部和国家发展改革

委按照职责分工负责指导、监督和检查。

二、考试的部分考务工作委托人力资源社会保障部人事考试

中心负责，各地方工程咨询协会协助当地人事考试机构做好考试

政策解释等相关工作。

三、报考人员通过中国人事考试网统一报名。凡符合《暂行

规定》和《实施办法》规定报考条件的人员，均可报名参加咨询

工程师（投资）职业资格考试。

四、咨询工程师（投资）职业资格考试报名证明事项实行告

知承诺制，具体内容和要求以专业技术人员职业资格考试报名证

明事项告知承诺制文件和考务工作通知为准。应试人员需注册或

完善注册信息，报考前认真阅读报考须知和报考条件说明。

五、考试结束后将采用技术手段甄别雷同答卷，雷同答卷成

绩按无效处理。

六、考试设《宏观经济政策与发展规划》《工程项目组织与

管理》《项目决策分析与评价》和《现代咨询方法与实务》4 个

— 12 —

— 13 —

科目。考试成绩实行 4年为一个周期的滚动管理办法，应试人员

在连续 4 个考试年度内参加全部（4 个）科目的考试并合格，可

取得咨询工程师（投资）职业资格证书。

符合免考条件的应试人员，只参加《项目决策分析与评价》

和《现代咨询方法与实务》2 个科目的考试。考试成绩实行 2 年

为一个周期的滚动管理办法，应试人员在连续 2个考试年度内通

过应试科目的考试，可取得咨询工程师(投资)职业资格证书。

七、《暂行规定》中所称“工程咨询业务”，是指国家发展

改革委印发的《工程咨询行业管理办法》（国家发展改革委 2017

年第 9 号令）中规定的工程咨询服务范围，包括：（一）规划咨

询：含总体规划、专项规划、区域规划及行业规划的编制；（二）

项目咨询：含项目投资机会研究、投融资策划，项目建议书(预可

行性研究)、项目可行性研究报告、项目申请报告、资金申请报告

的编制，政府和社会资本合作（PPP）项目咨询等；（三）评估咨

询：各级政府及有关部门委托的对规划、项目建议书、可行性研

究报告、项目申请报告、资金申请报告、PPP 项目实施方案、初

步设计的评估，规划和项目中期评价、后评价，项目概预决算审

查，及其他履行投资管理职能所需的专业技术服务；（四）全过

程工程咨询：采用多种服务方式组合，为项目决策、实施和运营

持续提供局部或整体解决方案以及管理服务。

根据国家发展改革委和住房城乡建设部《关于推进全过程工

— 13 —

— 14 —

程咨询服务发展的指导意见》（发改投资规〔2019〕515 号），

投资咨询、招标代理、勘察、设计、监理、造价、项目管理等，

均属于工程咨询业务。

八、《暂行规定》第二章第十条中所称的“专业”是指教育

部印发的《普通高等学校本科专业目录》（2020 年版）中所设置

的有关学科门类专业，具体如下：“工学学科门类”专业是指“工

学”学科门类下的所有专业；“经济学类”专业是指 “经济学”

学科门类下“经济学类”中的经济学专业和经济统计学专业；“管

理科学与工程类”专业是指“管理学”学科门类下“管理科学与

工程类”中的管理科学专业、信息管理与信息系统专业、工程管

理专业、房地产开发与管理专业以及工程造价专业。

所学专业不属于上述学科门类专业范围的报考人员，其累计

从事工程咨询业务的年限均相应增加 2年。

九、《暂行规定》中所称“学历、学位”，是指国家承认的

国民教育系列学历、学位，包括参加普通高等教育、成人高等教

育、电大开放教育、网络远程教育、高等教育自学考试所取得的

学历、学位。本人应完成学业并获得相关学历、学位证书（肄业

证书、结业证书除外）。

十、《暂行规定》中所称“从业年限”，是指报考人员自参

加工作之日起累计从事工程咨询业务时间的总和，计算截止日期

为考试当年度的 12 月 31 日。

— 14 —

— 15 —

十一、《实施办法》第六条（一）中所称获奖项目的“主要

完成人”，是指中国工程咨询协会组织评选的全国优秀工程咨询

成果一、二、三等奖和优秀奖，以及住房城乡建设部组织评选的

全国优秀勘察设计金、银奖所附获奖证书或获奖名单中所列人员。

上述人员可免试部分科目，只参加《项目决策分析与评价》

和《现代咨询方法与实务》2个科目的考试。

十二、《实施办法》第六条（二）中所称“工程技术类职业

资格证书”，是指列入国家职业资格目录的工程技术类专业技术

人员职业资格证书。具体包括：监理工程师、一级注册建筑师、

环境影响评价工程师、注册核安全工程师、注册设备监理师、一

级建造师、注册土木工程师、注册电气工程师、注册公用设备工

程师、注册化工工程师、注册环保工程师、一级注册结构工程师、

注册城乡规划师、一级造价工程师。

取得上述职业资格证书并从事工程咨询业务工作满 8年的人

员，可免试部分科目，只参加《项目决策分析与评价》和《现代

咨询方法与实务》2个科目的考试。

十三、港澳台居民符合报名条件的可报名参加咨询工程师

（投资）职业资格考试。港澳台居民持内地高等学校毕业证书的，

可以直接填报相关信息；持香港、澳门、台湾地区或者国外高等

学校学历、学位报考者，其学历、学位须经教育部留学服务中心

认证。

— 15 —

— 16 —

十四、咨询工程师(投资)职业资格考试收费为经营服务性收

费，收费标准为客观题科目每人每科 130 元，主观题科目每人每

科 150 元。

十五、咨询工程师(投资)职业资格证书实行纸质证书和电子

证书双轨制。证书由人力资源社会保障部和国家发展改革委监制、

中国工程咨询协会用印。中国工程咨询协会通过各地方工程咨询

协会发放纸质证书，人力资源社会保障部人事考试中心通过“中

国人事考试网”提供电子证书下载和查询验证服务。

十六、2016 年印发的《中国工程咨询协会关于咨询工程师（投

资）职业资格考试有关问题的说明的通知》（中咨协培〔2016〕

65 号）作废。

中国工程咨询协会

2021 年 1月 28 日

— 16 —

— 17 —

附件 3

咨询工程师（投资）职业资格考试报考条件

（摘录）

（一）凡中华人民共和国公民，遵纪守法并具备下列条件之

一者，可报名参加咨询工程师（投资）职业资格考试：

1．取得工学学科门类专业，或者经济学类、管理科学与工程

类专业大学专科学历，累计从事工程咨询业务满 8年；

2．取得工学学科门类专业，或者经济学类、管理科学与工程

类专业大学本科学历或者学位，累计从事工程咨询业务满 6年；

3．取得含工学学科门类专业，或者经济学类、管理科学与工

程类专业在内的双学士学位，或者工学学科门类专业研究生班毕

业，累计从事工程咨询业务满 4年；

4．取得工学学科门类专业，或者经济学类、管理科学与工程

类专业硕士学位，累计从事工程咨询业务满 3年；

5．取得工学学科门类专业，或者经济学类、管理科学与工程

类专业博士学位，累计从事工程咨询业务满 2年；

6．取得经济学、管理学学科门类其他专业，或者其他学科门

类各专业的上述学历或者学位人员，累计从事工程咨询业务年限

相应增加 2年。

（二）凡符合下列条件之一者，可免试《宏观经济政策与发

— 17 —

— 18 —

展规划》、《工程项目组织与管理》2个科目：

1．获得全国优秀工程咨询成果奖项目及全国优秀工程勘察

设计奖项目的主要完成人；

2．通过全国统一考试取得工程技术类职业资格证书，并从事

工程咨询相关业务满 8年。

— 18 —

附件 4

咨询工程师（投资）职业资格考试
信息设置表

考试名称 级别 专业 考试科目

031.咨询工

程师（投资）

04.考全科

01.咨询

工程师

（投资）

2.宏观经济政策与发展规划

3.工程项目组织与管理

4.项目决策分析与评价

5.现代咨询方法与实务

02.免 2科

01.咨询

工程师

（投资）

4.项目决策分析与评价

5.现代咨询方法与实务

— 19 —

江西省工程咨询协会 2026 年 2月 12日印发

— 20 —

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从页面 18 到页面 18
     遮罩坐标： 左下角 (55.96 56.44) 右上角 (148.26 101.60) 点
     颜色: 默认（白色）

     D:20260212110200

     1
     0
     55.9642 56.4381 148.2559 101.6021

         18
         SubDoc
         18

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.2
     Quite Imposing Plus 5
     1

     19
     20
     17
     578198c9-30ac-4c08-815a-58077e1e504f
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从页面 17 到页面 17
     遮罩坐标： 左下角 (447.71 47.60) 右上角 (543.93 86.87) 点
     颜色: 默认（白色）

     D:20260212110200

     1
     0
     447.7133 47.6016 543.9324 86.8747

         17
         SubDoc
         17

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.2
     Quite Imposing Plus 5
     1

     19
     20
     16
     d4e06daf-bcde-4298-8c7d-98c03db00979
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从页面 16 到页面 16
     遮罩坐标： 左下角 (50.07 52.51) 右上角 (173.78 112.40) 点
     颜色: 默认（白色）

     D:20260212110200

     1
     0
     50.0732 52.5108 173.7834 112.4022

         16
         SubDoc
         16

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.2
     Quite Imposing Plus 5
     1

     19
     20
     15
     1c2df98c-58ab-485f-afe3-68fbad78cfd4
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从页面 15 到页面 15
     遮罩坐标： 左下角 (443.79 57.42) 右上角 (540.99 100.62) 点
     颜色: 默认（白色）

     D:20260212110200

     1
     0
     443.786 57.4199 540.9869 100.6203

         15
         SubDoc
         15

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.2
     Quite Imposing Plus 5
     1

     19
     20
     14
     32a2c753-fab3-4f79-9222-7ef5cfc22d9b
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从页面 14 到页面 14
     遮罩坐标： 左下角 (58.91 46.62) 右上角 (174.77 91.78) 点
     颜色: 默认（白色）

     D:20260212110200

     1
     0
     58.9096 46.6198 174.7653 91.7838

         14
         SubDoc
         14

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.2
     Quite Imposing Plus 5
     1

     19
     20
     13
     68b8918a-5e83-4e35-972f-9ea0771d3ddb
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从页面 13 到页面 13
     遮罩坐标： 左下角 (448.70 59.38) 右上角 (545.90 85.89) 点
     颜色: 默认（白色）

     D:20260212110200

     1
     0
     448.6951 59.3835 545.896 85.8929

         13
         SubDoc
         13

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.2
     Quite Imposing Plus 5
     1

     19
     20
     12
     dbfc9f6d-4788-4e8c-b2ec-01ed90184b6e
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从页面 11 到页面 11
     遮罩坐标： 左下角 (452.62 57.42) 右上角 (540.01 96.69) 点
     颜色: 默认（白色）

     D:20260212110200

     1
     0
     452.6224 57.4199 540.0051 96.693

         11
         SubDoc
         11

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.2
     Quite Imposing Plus 5
     1

     19
     20
     10
     f17e64a0-d92b-41bc-8e7e-3f4299b2a553
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从页面 12 到页面 12
     遮罩坐标： 左下角 (63.82 53.49) 右上角 (185.57 92.77) 点
     颜色: 默认（白色）

     D:20260212110200

     1
     0
     63.8188 53.4926 185.5654 92.7657

         12
         SubDoc
         12

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.2
     Quite Imposing Plus 5
     1

     19
     20
     11
     a2ae3bc9-377a-4cb0-bf7a-bb6dd34d7a82
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从页面 10 到页面 10
     遮罩坐标： 左下角 (43.20 43.67) 右上角 (182.62 86.87) 点
     颜色: 默认（白色）

     D:20260212110200

     1
     0
     43.2004 43.6743 182.6199 86.8747

         10
         SubDoc
         10

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.2
     Quite Imposing Plus 5
     1

     19
     20
     9
     f94f4401-2173-4d89-b6d2-db0abdc7c0fa
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从页面 9 到页面 9
     遮罩坐标： 左下角 (441.82 44.66) 右上角 (560.62 94.73) 点
     颜色: 默认（白色）

     D:20260212110200

     1
     0
     441.8223 44.6561 560.6234 94.7293

         9
         SubDoc
         9

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.2
     Quite Imposing Plus 5
     1

     19
     20
     8
     03bfdff4-72ac-4812-9cdd-57e0ba2461f0
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从页面 9 到页面 9
     遮罩坐标： 左下角 (455.57 72.15) 右上角 (547.86 89.82) 点
     颜色: 默认（白色）

     D:20260212110200

     1
     0
     455.5679 72.1473 547.8597 89.8202

         9
         SubDoc
         9

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.2
     Quite Imposing Plus 5
     1

     19
     20
     8
     12f0962a-89b4-4744-9a35-114f15cde2ef
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从页面 8 到页面 8
     遮罩坐标： 左下角 (56.95 61.35) 右上角 (146.29 86.87) 点
     颜色: 默认（白色）

     D:20260212110200

     1
     0
     56.946 61.3472 146.2923 86.8747

         8
         SubDoc
         8

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.2
     Quite Imposing Plus 5
     1

     19
     20
     7
     c4979753-6f9a-481c-ba9c-fbe2f2925f61
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从页面 7 到页面 7
     遮罩坐标： 左下角 (462.44 60.37) 右上角 (548.84 88.84) 点
     颜色: 默认（白色）

     D:20260212110200

     1
     0
     462.4407 60.3654 548.8415 88.8384

         7
         SubDoc
         7

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.2
     Quite Imposing Plus 5
     1

     19
     20
     6
     8b748630-8c2c-48c3-8c51-e05eaeda9387
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从页面 6 到页面 6
     遮罩坐标： 左下角 (56.95 41.71) 右上角 (162.98 92.77) 点
     颜色: 默认（白色）

     D:20260212110200

     1
     0
     56.946 41.7106 162.9833 92.7657

         6
         SubDoc
         6

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.2
     Quite Imposing Plus 5
     1

     19
     20
     5
     619ab5d5-68fd-4a7d-9d3a-11b66d7efdff
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从页面 5 到页面 5
     遮罩坐标： 左下角 (452.62 58.40) 右上角 (542.95 84.91) 点
     颜色: 默认（白色）

     D:20260212110200

     1
     0
     452.6224 58.4017 542.9506 84.9111

         5
         SubDoc
         5

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.2
     Quite Imposing Plus 5
     1

     19
     20
     4
     c7461c87-bd27-4f86-a49f-7f7b62b50c48
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从页面 4 到页面 4
     遮罩坐标： 左下角 (54.98 51.53) 右上角 (151.20 90.80) 点
     颜色: 默认（白色）

     D:20260212110200

     1
     0
     54.9823 51.5289 151.2014 90.802

         4
         SubDoc
         4

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.2
     Quite Imposing Plus 5
     1

     19
     20
     3
     34577092-7351-442c-bebb-62a72140d139
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从页面 3 到页面 3
     遮罩坐标： 左下角 (450.66 57.42) 右上角 (532.15 91.78) 点
     颜色: 默认（白色）

     D:20260212110200

     1
     0
     450.6588 57.4199 532.1505 91.7838

         3
         SubDoc
         3

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.2
     Quite Imposing Plus 5
     1

     19
     20
     2
     989b34ff-3194-4b6a-b59d-772708559352
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从页面 2 到页面 2
     遮罩坐标： 左下角 (56.95 53.49) 右上角 (143.35 88.84) 点
     颜色: 默认（白色）

     D:20260212110200

     1
     0
     56.946 53.4926 143.3468 88.8384

         2
         SubDoc
         2

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.2
     Quite Imposing Plus 5
     1

     19
     20
     1
     518f658a-f174-4a6b-ad62-344957e007f5
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从页面 1 到页面 1
     遮罩坐标： 左下角 (452.62 45.64) 右上角 (558.66 88.84) 点
     颜色: 默认（白色）

     D:20260212110200

     1
     0
     452.6224 45.638 558.6598 88.8384

         1
         SubDoc
         1

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.2
     Quite Imposing Plus 5
     1

     19
     20
     0
     aa27eef8-f734-4387-ae64-51c20109694c
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base